



L'UNITÉ
**2€
2,29**

LA FAMEUSE CHOUCROUTE CUISINÉE
LABEL ROUGE
ANDRÉ LAURENT
810 g - 2,83 € le kg

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
**3€
3,49**

CHOUCROUTE D'ALSACE GARNIE
TEMPÉ
qualité supérieure
1 personne
370 g - 9,43 € le kg

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
**3€
3,99**

VÉRITABLE SAUCISSE À L'AIL
D'ALSACE
TEMPÉ
400 g - 9,98 € le kg

Transformé en
FRANCE



LE KG
**13€
13,59**

JARRET CUIT SANS OS
TEMPÉ
qualité supérieure
la pièce d'environ 650 g



Transformé en
FRANCE



LE KG
**14€
14,99**

ÉCHINE FUMÉE CUITE
TEMPÉ
qualité supérieure
fumée au bois de hêtre
la pièce d'environ 600 g

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
**7€
7,50**

CHOUCROUTE GARNIE
ANDRÉ BAZIN
pour 2 personnes
disponible au rayon frais emballé
1 kg - 7,50 € le kg

Transformé en
FRANCE



LE KG
**12€
12,99**

POITRINE FUMÉE CUITE
TEMPÉ
qualité supérieure
fumée au bois de hêtre
la pièce d'environ 450 g

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
**6€
6,99**

CHOUCROUTE D'ALSACE GARNIE
TEMPÉ
2/3 personnes
composition : knack d'Alsace, saucisse
fumée, poitrine fumée, pomme de terre
1 kg - 6,99 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché